CONTRATO Nº 40 DE 16 DE MAIO DE 2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA (CNPJ Nº 00.771.945/0001-07).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SÊMEN BOVINO, PARA ATENDIMENTO A EMENDA IMPOSITIVA

Nº 2046/2022, FIRMADA ENTRE O GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA E O

MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I –

TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 19/2023.

VALOR TOTAL: R$ 8.544,00.

VIGÊNCIA: 16/05/2023 À 31/12/2023.

CONTRATO Nº 41 DE 16 DE MAIO DE 2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: FÉRTIL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (CNPJ Nº

83.204.552/0001-49).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SÊMEN BOVINO, PARA ATENDIMENTO A EMENDA IMPOSITIVA

Nº 2046/2022, FIRMADA ENTRE O GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA E O

MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I –

TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 19/2023.

VALOR TOTAL: R$ 10.182,50.

VIGÊNCIA: 16/05/2023 À 31/12/2023.

CONTRATO Nº 42 DE 16 DE MAIO DE 2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: SELECT SIRES DO BRASIL GENÉTICA LTDA (CNPJ Nº 89.522.965/0001-

58).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SÊMEN BOVINO E BOTIJÃO CRIOGÊNICO PARA

ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE SÊMEN, PARA ATENDIMENTO A EMENDA

IMPOSITIVA Nº 2046/2022, FIRMADA ENTRE O GOVERNO DO ESTADO DE SANTA

CATARINA E O MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 19/2023.

VALOR TOTAL: R$ 5.425,00

VIGÊNCIA: 16/05/2023 À 31/12/2023.

ATALANTA, 16 DE MAIO DE 2023.

CLÁUDIO VOLNEI SENS

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO